DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

| AVISO | |
|--|--|
| ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 014/2023 | |



ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 014/2023



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50 Praça Nove de Maio, S/Nº, Nova Morada Capim Grosso – Bahia

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 014/2023

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 014/2023, publicado no Diário Oficial do Município no dia 27 de março de 2024, edição nº 5.935 – Ano 10 pagina 1015:

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTES SERVIÇOS: CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO, ENCARREGADO DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA.

Onde se lê:

CNPJ Nº 53.340.769/0001-88

Leia-se:

CNPJ Nº 54.340.769/0001-88

Capim Grosso - BA, 28 de setembro de 2023.



BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO
PORTARIA № 185/2023